מעמד האישה ולשוויון
בין המינים; על חדשנות מחקרית שהובילה להרחבת תחום הפסיכואנליזה לעיסוק בפוליטי
ובתיאולוגי; על עיצוב מושגים בעלי השלכות מרחיקות לכת על הפילוסופיה של החינוך, והצגת
שאלות מכריעות המעסיקות חוקרים והוגים ברחבי העולם, ובהם בפקולטה לחינוך
באוניברסיטת חיפה.

ניתן בחיפה, ישראל

כ"ז באייר תשע"ד, 27 במאי 2014

פרופ' דוד פרג'י
רקטור

עמוס שפירא
נשיא

עמי אילון
יו"ר הוועד המנהל